Российская Федерация
Администрации городского округа «Город Калининград»

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Калининграда
лицей 35 им. Буткова В.Б.

ПРИКАЗ
по МАОУ лицею 35 им. Буткова В.В.

от q.11.2022 г.
г. Калининград

№

О назначении руководителя
школьного спортивного клуба

На основании личного заявления учителя физической культуры Качанок
Л.В., наличия вакансии

ой

ПР ИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее ШСК) с
01.11.2022 г. Качанову Л.В., учителя физической культуры.

но2. Проводить Качановой Л.В., руководителю ШСК мероприятия соглас:
плану работы ШСК, вести отчетную документацию о работе ШСК, физкультур не
спортивной работе лицея.

3. Возложить контроль данного приказа на заместителя директора
Селиверову М.А.

Директор лицея 35
им. Буткова В.В. О.А.Гладчечко

		2022-11-17T09:44:17+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ 35 ИМ. БУТКОВА В.В.